ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по вопросу: «О подготовке проекта межевания и планировки для размещения линейного объекта: автомобильная дорога ул. Набережная ,

п. Нижний Сатис Русско-Караевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия» от 28.05.2020 г.

- В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями), статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке проведения публичных Русско-Караевском поселении Темниковского сельском слушаний муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов от 29 ноября 2005 года N 45 (с изменениями), ст. 5 Правил сельского поселения землепользования и застройки Русско-Караевского Темниковского муниципального района Республики Мордовия на основании постановления главы Русско-Караевского сельского поселения от 03.02.2020 г. № 10 «О подготовке проекта межевания и планировки для размещения линейного Набережная, п. Нижний Сатис Русскообъекта: автомобильная дорога ул. Караевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия», в целях благоустройства прибрежной территории р.Сатис, в районе дома 2 по ул.Набережная в д.Нижний Сатис Темниковского района РМ 28 мая 2020 года рабочей группой проведены публичные слушания «О подготовке проекта межевания и планировки для размещения линейного объекта: автомобильная дорога ул. Набережная, п. Нижний Сатис Русско-Караевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия: благоустройстроить прибрежную территорию р.Сатис,в районе дома 2 по ул. Набережная в д. Нижний Сатис Темниковского района РМ В целях доведения до населения информации о содержании вышеуказанного слушания, информация опубликована в информационном бюллетене Русско-Караевского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Русско-Караевского сельского поселения в сети Интернет:
- постановление главы Русско-Караевского сельского поселения от 03.02.2020 года № 10;
 - графическая часть;
- информация о дате, времени, месте проведения публичных слушаний, порядке и сроках приема заявлений, предложениях по проекту изменений в Правила, адресах, по которым принимаются предложения и замечания.

Публичные слушания состоялись с участием представителей администрации Русско-Караевского сельского поселения и граждан.

В ходе проведения публичных слушаний вопросов и замечаний по существу рассматриваемой темы, а также письменных обращений не поступило.

Публичные слушания состоялись в соответствии с требованиями действующего законодательства.

2. Предоставить разрешение на благоустройство прибрежной территории р.Сатис, в районе дома 2 по ул.Набережная в д.Нижний Сатис Темниковского района РМ Приложение:

- протокол публичных слушаний от 28.05.2020 г. на 2 л.

tyjul